
PŘIHLÁŠKA  

ke členství ve Svazu chovatelů normandského skotu, z.s. 

Karlov-Bílkov č.120,   38001 DAČICE 
 

 

 

Jméno, (název firmy):  ……………………………………………………… 

 

Rodné číslo, (IČO): …………………………………………………………. 

 

Adresa sídla: ………………………………………………………………………………..                                

 

Jméno oprávněného zástupce přihlášeného: ………………………………… 

 

Telefon, e-mail a jiné spojení:……………………………………………………………… 

 

Počet dojnic normandského plemene, které vlastním: ………… 

 

Druh členství ke kterému se přihlašuji: …………………………………….. 

 

 

Prohlašuji, že souhlasím s programem svazu, jeho stanovami i statutem, dále beru na 

vědomí sazebník a řád plemenné knihy a souhlasím s výší členského příspěvku.  

Sazebník členských příspěvků členů Svazu chovatelů normandského skotu je nedílnou 

součástí Stanov Svazu chovatelů normandského skotu a byl schválen spolu se stanovami 

Svazu na členském shromáždění Svazu dne 8.7.2020.    

Příspěvky mají roční charakter. Jsou placeny každý kalendářní rok (leden), pro který si 

člen své členství předplácí. Členské příspěvky za kratší období roku se alikvotně nekrátí. 

 

1. Řádní členové - chovatelé s plným hlasovacím právem                                         1500,- Kč 

 

2. Mimořádní členové - jiní chovatelé než řádní členové                                           3000,- Kč                             

     (hlasovací právo spojené pouze s jejich účastí na PK normandského skotu v rozsahu stanoveném    

      řádem PK, finančním řádem PK a šlechtitelským programem)                                                                                                                                                                                              
 

3.  Individuální členové                                                                                                  200,- Kč 

    (fanoušci, či fyzické osoby s profesním zájmem o plemeno bez práva hlasovacího)   

 

4.  Přidružení členové – fyzické a právnické osoby zainteresované na norm. skotu    5000,- Kč 
    (hlasovací právo s výjimkou hlasování o plemenné knize normandského skotu v rozsahu  
     stanoveném řádem PK, finančním řádem PK a šlechtitelským programem)                                                                                                       

 

5.  Čestní členové s plným hlasovacím právem                                                                  0,- Kč 

 

 

 

 

 

Za přihlašujícího se dne:……………                            ……………………………………                                                                                                                   

                                                                                                          Razítko, podpis 


